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Udvalgte redaktionelle kort (herefter Kortet) trykkes og udgives på følgende vilkår:

Levering af materiale 
Et af kravene for at vi vil trykke og udgive Kortet er, at du selv skal kunne aflevere 
en trykklar pdf, eller kan få en grafiker til dette. Vi henviser til vedhæftede 
”Materiale specifikation: De tekniske krav, der stilles til indleveret materiale” og 
”PDF-vejledning: Hvordan du genererer din PDF, og tilhørende joboptions”.

Bemærk, at du/grafikeren på Kortets bagside skal placere tag-line.
Tagline-versioner findes i den skabelon vi sender til dig, såfremt dit motiv er blevet 
udvalgt. I forlængelse af tag-line bedes du/grafikeren i stedet for de 5 x’er indtaste 
det tilsendte kortnummer.
Den trykklare pdf sendes til: kunst@go-card.dk

Udgivelse af Kortet 
Da vi på nuværende tidspunkt stadig har en del redaktionelt materiale, som endnu 
ikke er udgivet, kan vi derfor ikke endeligt oplyse, hvornår dit kort vil blive udgivet. 
GO-CARD har ikke med nærværende forpligtet sig til at udgive Kortet.
Såfremt GO-CARD udgiver Kortet, er GO-CARD endvidere berettiget til at anvende 
Kortet på internettet, herunder via eCards, Facebook og i sin markedsføring,
herunder i nyhedsbreve. GO-CARDs udgivelse af Kortet sker vederlagsfrit.

Eksklusivitet 
GO-CARD har eksklusivitet på udgivelse af Kortet indtil GO-CARDs udgivelse har 
fundet sted. Såfremt du ønsker at benytte Kortet/værket der ligger til grund for 
Kortet forinden GO-CARDs udgivelse, herunder især i en kommerciel
sammenhæng, skal du orientere os herom på forhånd.

Rettigheder 
Ved fremsendelse af Materialet garanterer du og indestår for, at du selv har lavet 
Kortet, og at der er tale om et originalt værk, der ikke krænker tredjemands
rettigheder.

Frieksemplarer 
Ved udgivelse af Kortet er du berettiget til 300 frieksemplarer af Kortet.
Dine eksemplarer kan afhentes på GO-CARDs adresse efter nærmere aftale.
Da vi har mange kortudgivelser kan vi desværre ikke påtage os at pakke og sende 
kortene.

Ved fremsendelse af Materialet, jf. punkt 1 accepterer du samtidig de oven for
anførte vilkår.
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